
2ª Etapa - XII CiPOr 2024
Maxaranguape - RN 21.4.2024
Clube de Orientação de Natal

Bruno Estevão Pessoa
COSW
Percurso : H ADULTO E
Distancia : 6200m (Desnivel 90m)
Tempo : 1:52:28 (18'08"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Fernando Do Espirito Santo De Medeiros1:01:29
2. Rafael De Oliveira Figueiredo 1:20:04
3. Isaque Asafe Costa Da Silva 1:33:18

1. 92 00:10:59 511m 21'30"/km
2. 94 00:10:16 00:21:15 292m 35'10"/km
3. 103 00:06:08 00:27:23 497m 12'20"/km
4. 105 00:07:26 00:34:49 394m 18'52"/km
5. 95 00:18:15 00:53:04 590m 30'56"/km
6. 107 00:04:17 00:57:21 286m 14'59"/km
7. 114 00:07:01 01:04:22 550m 12'45"/km
8. 111 00:07:29 01:11:51 419m 17'52"/km
9. 116 00:07:35 01:19:26 216m 35'06"/km

10. 117 00:03:45 01:23:11 236m 15'53"/km
11. 97 00:14:45 01:37:56 971m 15'11"/km
12. 85 00:09:18 01:47:14 724m 12'51"/km
13. 81 00:04:25 01:51:39 293m 15'04"/km
14. 999 00:00:49 01:52:28 112m 7'17"/km
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